



**Advokatselskabet HMV3 Holding  
ApS**

Højmosevej 3  
2400 København NV  
CVR-nr. 37562009

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2020

---

**Henrik Bartels Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatselskabet HVM3 Holding ApS

Højmosevej 3

2400 København NV

CVR-nr.: 37562009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Bartels Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 235 t.kr., hvilket ledelsen finder acceptabelt. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 890 t.kr. og en egenkapital på 594 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		526.352	561.370
Andre finansielle indtægter		16.840	14.921
Andre finansielle omkostninger		(302.748)	(16.857)
<b>Årets resultat</b>		<b>235.444</b>	<b>554.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		475.000	0
Overført resultat		(239.556)	554.434
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.444</b>	<b>554.434</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		601.352	641.370
Andre tilgodehavender		288.158	561.318
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>889.510</b>	<b>1.202.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>889.510</b>	<b>1.202.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>889.510</b>	<b>1.202.688</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		526.352	561.370
Overført overskud eller underskud		17.731	222.269
<b>Egenkapital</b>		<b>594.083</b>	<b>833.639</b>
Bankgæld		287.177	364.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>295.427</b>	<b>369.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>295.427</b>	<b>369.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>889.510</b>	<b>1.202.688</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	561.370	222.269	833.639
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(475.000)	(475.000)
Overført til reserver	0	(35.018)	35.018	0
Årets resultat	0	0	235.444	235.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>526.352</b>	<b>17.731</b>	<b>594.083</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	80.000	561.318
Tilgange	0	16.840
Afgange	(5.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>578.158</b>
Opskrivninger primo	561.370	0
Andel af årets resultat	526.352	0
Udbytte	(561.370)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>526.352</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(290.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(290.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>601.352</b>	<b>288.158</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomassen og Partnere A/S	Glostrup	A/S	15,0	4.009.015	3.509.015
